
生活圈 2026年1月26日 星期一 责编：许斯琦 美编：徐文涛 校对：周雨龙

A08

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

02 03 04 20 31 32 04

蓝色球号码红色球号码

本期投注总额为394441490元。奖池资金累
计金额2925771107.00元。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

3注

77注

1121注

56163注

1151825注

9475525注

0注

0注

2注

192注

4358注

33331注

10000000元

388911元

3000元

200元

10元

5元

开奖号码

2026年1月25日 第2026011期

福彩双色球开奖公告

单选
组选3
组选6

212注
0注

312注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 0 2 9

西藏本期销售总额：926370 元，中奖总金额：274674
元，奖池金额：1001636元。西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码
2026年1月25日 第2026025期

福彩3D开奖公告 本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

福彩快乐8开奖公告
2026年1月25日 第2026025期

开奖号码

02-03-04-06-08-13-17-20-21-25-
26-29-34-40-47-49-51-58-59-69

直选 16340 1040
组选3 、 18716 346
组选6 0 173

开奖号码 1 8 1

本期全国销售总额为48072982元。

开奖号码

2026年1月25日 第26025期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 314 100000
本期全国销售总额23821654元。

开奖号码 1 8 1 1 1开奖号码
2026年1月25日 第26025期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开
奖
啦

6 3 5 2 7 3 + 13开奖号码

2026年1月25日 第26011期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

1注
13注
20注

881注
14720注

437231注

5000000元
38608元
3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

286796161.77元奖金滚入下期奖池。

商报讯（通讯员张歆平记者赵越）1月25日，
西藏自治区气象台发布未来十天天气趋势。
预计，1月25日至2月3日，我区降水天气过
程频繁，主要集中在西南部和东部一带，部分
时段局地强度较大，其中1月27日至28日札
达至聂拉木一带高海拔部分地方有大到暴
雪；雪后自西向东有4～8摄氏度降温。期间，
那曲、阿里东部、日喀则西部和南部、山南南
部有7～8级大风，局地阵风可达9～11级。

1月25日至26日，林芝和山南南部有小
雪（雨），部分地方有中雪，其中林芝东部和南
部部分高海拔山区有大雪；昌都、那曲中部和
东部、拉萨东部和北部、阿里西部和南部、日
喀则南部多云间阴天，部分地方有阵雪（雨）；
其他地方少云间多云。那曲、阿里东部、日喀

则西部和南部、山南南部有7级左右大风。
1月27日至28日，阿里西部和南部、日喀

则西部和南部有小到中雪，部分地方有中到
大雪，其中札达至聂拉木一带高海拔部分地
方有大到暴雪；阿里东部、山南南部、林芝、那
曲东部和日喀则北部多云间阴天，部分地方
有分散性阵雪；其他地方少云间多云。那曲、
阿里东部、日喀则西部和南部、山南南部有
7～8级大风，局地阵风9～11级。

1月29日至30日，林芝东部和南部有小
雪（雨），部分高海拔地方有中雪；林芝中部和
西部、昌都和山南南部多云，部分地方有阵
雪；其他地方晴天间少云。雪后自西向东有
4～8摄氏度降温；那曲、阿里东部、日喀则西
部和昌都北部有7级左右大风。

1月31日至2月3日，阿里西部和南部、林
芝和昌都北部阴天有小雪（雨），部分地方有
中雪；日喀则南部、山南南部和那曲东部多
云，部分地方有阵雪；其他地方少云间多云。
那曲、阿里东部、日喀则西部和南部、山南南
部有7～8级大风，局地阵风9～10级。

2月4日至2月8日，阿里西部和南部、日
喀则西部和南部、林芝和昌都北部阴天有小
雪（雨），部分地方有中到大雪；山南南部和那
曲东部多云，部分地方阴天有阵雪（雨）；其他
地方少云间多云。

气象部门提醒：要防范雨雪降温天气
对交通运输、能源保供的不利影响，我区西
南部和东部降水天气明显，其中 1 月 27 日
至28日札达至聂拉木一带高海拔部分地方

有大到暴雪，雪后自西向东有中等强度降
温过程，道路易出现积雪结冰，建议加强巡
查，做好道路交通疏导和管控；重大工程建
设区域需做好安全保障工作；高海拔牧区
需做好牲畜保暖工作；电力等能源需求增
加，相关部门需提前做好能源保供工作；低
温天气对户外水管和太阳能管道构成冻裂
风险，建议强化防冻防护措施。要防范大
风对交通、农业、通讯带来的不利影响，1月
27 日至 28 日、1 月 31 日至 2 月 3 日，我区西
部和南部局地风速大，需防范对航空、铁
路、公路、电力、通讯设施和城市运行等带
来的不利影响；要做好广告牌、牲畜棚圈、
农业大棚、临时搭建物的防风加固工作，注
意防范森林草原、城乡火灾。

商报讯（记者 谭瑞华）为深入贯彻《拉萨
市 推 进 跨 境 电 商 高 质 量 发 展 行 动 计 划
（2025—2027年）》部署，助力高原特色产业走
出西藏、链接全球，拉萨市商务局近日正式发
出参展邀请，组织全市优质企业组团参加第
六届中国跨境电商交易会（以下简称“第六届
跨交会”）。本次展会拉萨市以“雪域电商·链
接全球”为主题，集中展示拉萨特色产业魅
力，拓宽跨境出海通道。

据悉，第六届跨交会作为国家级跨境电
商专业展会，将于3月18日至20日在福建福
州海峡国际会展中心举办，由商务部外贸发
展事务局等单位联合主办，规划展位约2000
个，规模位居全国同类展会前列。展会将汇
聚全国80多家外贸特色产业带企业、全球主
流跨境电商平台及全链条服务商，覆盖家居

日用、食品、手工艺品等多个展区，为拉萨企
业搭建起直通全球商机的黄金平台。

为提升参展实效，拉萨市商务局为参展企
业量身打造三大核心优势，提供全方位支持保
障。在平台资源方面，借助跨交会国家级权威
影响力，助力企业对接国内外优质采购商、电
商平台及供应链服务资源，精准链接全球市
场。在政策扶持方面，将统一打造72㎡融合
西藏文化元素与现代展示技术的特装展位，
集中彰显拉萨产业特色与企业形象；同时提
供从报名、证件办理、展品物流到行程住宿的
一站式后勤保障，提前开展精准资源对接与
需求匹配，并配套全程媒体宣传推广，最大化
提升企业品牌与产品的海外曝光度。在产业
赋能方面，将组织企业与行业专家、资深服务
商深度对话，精准把握跨境电商前沿趋势，斩

获优质合作契机，夯实企业出海基础。
此次拉萨展团计划组织8家优质企业参

展，诚邀注册地在拉萨、具备独立法人资格的
企业加入。重点招募拥有藏香、牦牛肉制品、
高原农产品、民族手工艺品等具有西藏特色及
国际市场潜力的产品，且具备出口资质或有意
拓展跨境渠道、信誉良好无重大违法违规记录
的企业。近年来，拉萨高原特色产品在国际市
场崭露头角，此前在广交会上，拉萨企业曾与
12个国家和地区的采购商达成合作意向，意向
金额超385万元，展现出强劲的市场竞争力。

有意向参展的企业需于2月16日前完成
报名，填写《参展企业报名表》，并附上企业营
业执照、产品图片及简介，发送至指定邮箱
190920869@qq.com。如需咨询详情，可联系
李女士，咨询电话：18989006609。

此次组团参展，是拉萨市推动“产业带+
跨境电商”融合发展的重要举措，将进一步推
动拉萨特色产业融入全球产业链，助力打造
面向南亚开放的跨境电商发展高地，为全市
外贸高质量发展注入新动能。

第六届中国跨境电商交易会将于3月18日至20日在福建举行

@优质企业：拉萨市商务局邀您参展

企
业
可
扫
描
二
维
码
领

取
报
名
表
。

我区降水天气过程频繁札达至聂拉木将现大到暴雪

中国邮政速递物流股份有限公司西藏自治区分公司物流车辆道路运输货物保险服务项目
公开询比第二次公告

中国邮政速递物流股份有限公司西藏自治区分公司物流车辆道路运输货物保险服务项目

已具备采购条件，本项目采用公开询比方式采购，发布第一次公开询比公告，报名家数不足三

家。现发布第二次公开询比公告，邀请合格的投标人前来投标。

一、项目名称：中国邮政速递物流股份有限公司西藏自治区分公司物流车辆道路运输货物

保险服务项目，项目编号：XZYZ-CGZX-202601。

二、项目概述：本项目需采购采购26辆不同车型的公路货运承运人责任保（综合险），服务

期限28个月，项目预算41.00万元。

三、投标人资格条件：

1、该项目要求供应商为中华人民共和国注册的合法的有效的保险公司，具备有效

的营业执照、税务登记证、组织机构代码证（如企业是“三证合一的新营业执照，则提供

三证合一的营业执照即可），具有中华人民共和国税务主管部门核发的税务登记证照

及财务结算凭证，并具有良好的资金垫付能力和履行合同能力，近三年来在征信平台

无不良记录，近三年承接过的项目无转包及欠薪信访等不良记录，无围标、串标、转包、

违法分包等违法行为。

2、与邮政无投资关系且存在以下情况的，不得参加该项目的投标：邮政领导人员及其亲属

和其他特定关系人、邮政员工持股（限非上市公司），以个人身份（组织委派的除外）担任法人、董

事长、总经理、监事的企业，以及邮政所属工会或员工集体出资成立的企业。

3、供应商未被中国邮政企业列入采购供应商黑名单管理准入限制范围。

四、询比文件的获取方式：

凡有意参加本项目的供应商请于：2026年1月26日至2026年1月28日，每日上午9:30至下

午18:30，进入《中国邮政电子采购与供应平台》线上报名获取询比文件。CA办理及询比文件获

取：进入《中国邮政电子采购与供应平台》（https://cg.11185.cn）首页-用户中心-下载中心-下载操

作手册（详细阅读，根据操作手册完成注册、登录、CA办理、平台相关应用的安装使用、供应商报

名-（请务必按要求填写，并上传报名资料的原件扫描件）-等待审核-审核通过后-供应商下载文

件）。可联系客服电话400-709-1099或400-788-8550（周一～周五9:00-17:00）。

五、投标文件的递交及开标要求：

开标形式：本项目采用在“中国邮政电子采购与供应平台”线上解密开标。投标人应在截止

时间2026年2月3日上午10:00（北京时间）前，通过《中国邮政投标管家》工具结合CA证书，进行

线上电子版投标文件的编制，并将加密后的线上电子版投标文件递交至“中国邮政电子采购与

供应平台”。本项目采用集中解密方式。供应商须派代表当面递交纸质版投标文件，线上电子

版投标文件与纸质版投标文件内容须相同。递交及解密地点：中国邮政集团有限公司西藏自治

区分公司会议室）。采购人不接受以传真、电子邮件等方式递交的投标文件。逾期或不符合规

定的投标文件恕不接受。具体内容及操作详见询比文件。

六、发布公告的媒体：

本次招标公告同时在中国邮政集团有限公司官网、中国邮政电子采购与供应平台、西藏商

报、中国招标投标公共服务平台发布，其他媒介转载无效。

七、联系方式：

招标人：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司

地址：西藏自治区拉萨市北京中路33号

电话：18689119995


