

第六届中国跨境电商交易会将于3月18日至20日在福建举行

@优质企业:拉萨市商务局邀您参展

商报讯(记者 谭瑞华)为深入贯彻《拉萨市推进跨境电商高质量发展行动计划(2025—2027年)》部署,助力高原特色产业走出西藏、链接全球,拉萨市商务局近日正式发出参展邀请,组织全市优质企业组团参加第六届中国跨境电商交易会(以下简称“第六届跨交会”)。本次展会拉萨市以“雪域电商·链接全球”为主题,集中展示拉萨特色产业魅力,拓宽跨境出海通道。

据悉,第六届跨交会作为国家级跨境电商专业展会,将于3月18日至20日在福建福州海峡国际会展中心举办,由商务部外贸发展事务局等单位联合主办,规划展位约2000个,规模位居全国同类展会前列。展会将汇聚全国80多家外贸特色产业带企业、全球主流跨境电商平台及全链条服务商,覆盖家居

日用、食品、手工艺品等多个展区,为拉萨企业搭建起直通全球商机的黄金平台。

为提升参展实效,拉萨市商务局为参展企业量身打造三大核心优势,提供全方位支持保障。在平台资源方面,借助跨交会国家级权威影响力,助力企业对接国内外优质采购商、电商平台及供应链服务资源,精准链接全球市场。在政策扶持方面,将统一打造72 m²融合西藏文化元素与现代展示技术的特装展位,集中彰显拉萨产业特色与企业形象;同时提供从报名、证件办理、展品物流到行程住宿的一站式后勤保障,提前开展精准资源对接与需求匹配,并配套全程媒体宣传推广,最大化提升企业品牌与产品的海外曝光度。在产业赋能方面,将组织企业与行业专家、资深服务商深度对话,精准把握跨境电商前沿趋势,斩

获优质合作契机,夯实企业出海基础。

此次拉萨展团计划组织8家优质企业参展,诚邀注册地在拉萨、具备独立法人资格的企业加入。重点招募拥有藏香、牦牛肉制品、高原农产品、民族手工艺品等具有西藏特色及国际市场潜力的产品,且具备出口资质或有意拓展跨境渠道、信誉良好无重大违法记录的企业。近年来,拉萨高原特色产品在国际市场崭露头角,此前在广交会上,拉萨企业曾与12个国家和地区的采购商达成合作意向,意向金额超385万元,展现出强劲的市场竞争力。

有意向参展的企业需于2月16日前完成报名,填写《参展企业报名表》,并附上企业营业执照、产品图片及简介,发送至指定邮箱190920869@qq.com。如需咨询详情,可联系李女士,咨询电话:18989006609。

此次组团参展,是拉萨市推动“产业带+跨境电商”融合发展的重要举措,将进一步推动拉萨特色产品融入全球产业链,助力打造面向南亚开放的跨境电商发展高地,为全市外贸高质量发展注入新动能。



企业可扫描二维码领
取报名表。

我区降水天气过程频繁 札达至聂拉木将现大到暴雪

商报讯(通讯员 张歆平 记者 赵越)1月25日,西藏自治区气象台发布未来十天天气趋势。预计,1月25日至2月3日,我区降水天气过程频繁,主要集中在西南部和东部一带,部分时段局地强度较大,其中1月27日至28日札达至聂拉木一带高海拔部分地方有大到暴雪;雪后自西向东有4~8摄氏度降温。期间,那曲、阿里东部、日喀则西部和南部、山南南部有7~8级大风,局地阵风可达9~11级。

1月25日至26日,林芝和山南南部有小雪(雨),部分地方有中雪,其中林芝东部和南部部分高海拔山区有大雪;昌都、那曲中部和东部、拉萨东部和北部、阿里西部和南部、日喀则南部多云间阴天,部分地方有阵雪(雨);其他地方少云间多云。那曲、阿里东部、日喀则西部和南部、山南南部有7级左右大风。

则西部和南部、山南南部有7级左右大风。

1月27日至28日,阿里西部和南部、日喀则西部和南部有小到中雪,部分地方有中到大雪,其中札达至聂拉木一带高海拔部分地方有大到暴雪;阿里东部、山南南部、林芝、那曲东部和日喀则北部多云间阴天,部分地方有分散性阵雪;其他地方少云间多云。那曲、阿里东部、日喀则西部和南部、山南南部有7~8级大风,局地阵风9~11级。

1月29日至30日,林芝东部和南部有小雪(雨),部分高海拔地方有中雪;林芝中部和西部、昌都和山南南部多云,部分地方有阵雪;其他地方晴天间少云。雪后自西向东有4~8摄氏度降温;那曲、阿里东部、日喀则西部和昌都北部有7级左右大风。

1月31日至2月3日,阿里西部和南部、林芝和昌都北部阴天有小雪(雨),部分地方有中雪;日喀则南部、山南南部和那曲东部多云,部分地方有阵雪;其他地方少云间多云。那曲、阿里东部、日喀则西部和南部、山南南部有7~8级大风,局地阵风9~10级。

2月4日至2月8日,阿里西部和南部、日喀则西部和南部、林芝和昌都北部阴天有小雪(雨),部分地方有中到大雪;山南南部和那曲东部多云,部分地方阴天有阵雪(雨);其他地方少云间多云。

气象部门提醒:要防范雨雪降温天气对交通运输、能源保供的不利影响,我区西南部和东部降水天气明显,其中1月27日至28日札达至聂拉木一带高海拔部分地方

有大到暴雪,雪后自西向东有中等强度降温过程,道路易出现积雪结冰,建议加强巡查,做好道路交通疏导和管控;重大工程建设区域需做好安全保障工作;高海拔牧区需做好牲畜保暖工作;电力等能源需求增加,相关部门需提前做好能源保供工作;低温天气对户外水管和太阳能管道构成冻裂风险,建议强化防冻防护措施。要防范大风对交通、农业、通讯带来的不利影响,1月27日至28日、1月31日至2月3日,我区西南部和南部局地风速大,需防范对航空、铁路、公路、电力、通讯设施和城市运行等带来的不利影响;要做好广告牌、牲畜棚圈、农业大棚、临时搭建物的防风加固工作,注意防范森林草原、城乡火灾。

开奖啦

体彩排列3开奖公告			七星彩开奖公告			福彩双色球开奖公告			福彩3D开奖公告		
2026年1月25日 第26025期 开奖号码 1 8 1			2026年1月25日 第26011期 开奖号码 6 3 5 2 7 3 + 13			2026年1月25日 第2026011期 开奖号码 02 03 04 20 31 32 04			2026年1月25日 第2026025期 开奖号码 0 2 9		
奖级	中奖注数	每注奖金(元)	奖级	中奖注数	每注中奖奖金(元)	红色球号码	蓝色球号码	奖等	中奖注数	单注奖金额	
直选	16340	1040	一等奖	1注	5000000元	02 03 04 20 31 32	04	一等奖	3注	10000000元	
组选3	18716	346	二等奖	13注	36608元	77注	0注	二等奖	77注	388911元	
组选6	0	173	三等奖	20注	3000元	1121注	2注	三等奖	1121注	3000元	
本期全国销售总额为48072982元。			四等奖	881注	500元	56163注	192注	四等奖	56163注	200元	
体彩排列5开奖公告			五等奖	14720注	30元	1151825注	4358注	五等奖	1151825注	10元	
2026年1月25日 第26025期 开奖号码 1 8 1 1 1			六等奖	437231注	5元	9475525注	33331注	六等奖	9475525注	5元	
开奖号码 1 8 1 1 1			本期全国销售总额为23821654元。			本期投注总额为39441490元。奖池资金累计金额2925771107.00元。			西藏本期销售总额:926770元,中奖总金额:24674元,奖金余额:1001636元。西藏自治区福利彩票发行中心		

本版彩票数据仅供参考,最终结果以彩票中心开奖结果为准。

中国邮政速递物流股份有限公司西藏自治区分公司物流车辆道路运输货物保险服务项目公开询比第二次公告

中国邮政速递物流股份有限公司西藏自治区分公司物流车辆道路运输货物保险服务项目已具备采购条件,本项目采用公开询比方式采购,发布第一次公开询比公告,报名家数不足三家。现发布第二次公开询比公告,邀请合格的投标人前来投标。

一、项目名称:中国邮政速递物流股份有限公司西藏自治区分公司物流车辆道路运输货物保险服务项目,项目编号:XXYZ-CGZX-202601。

二、项目概述:本项目需采购采购26辆不同车型的公路货运承运人责任保(综合险),服务期限28个月,项目预算4100万元。

三、投标人资格条件:

1、该项目要求供应商为中华人民共和国注册的合法的有效的保险公司,具备有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证(如企业是“三证合一”的新营业执照,则提供三证合一的营业执照即可),具有中华人民共和国税务主管部门核发的税务登记证照及财务结算凭证,并具有良好的资金垫付能力和履行合同能力,近三年来在征信平台无不良记录,近三年承接过的项目无转包及欠薪信访等不良记录,无围标、串标、转包、违法分包等违法行为。

2、与邮政无投资关系且存在以下情况的,不得参加该项目的投标:邮政领导人员及其亲属和其他特定关系人、邮政员工持股(限非上市公司),以个人身份(组织委派的除外)担任法人、董事长、总经理、监事的企业,以及邮政所属工会或员工集体出资成立的企业。

3、供应商未被中国邮政企业列入采购供应商黑名单管理准入限制范围。

四、询比文件的获取方式:

凡有意参加本项目的供应商请于:2026年1月26日至2026年1月28日,每日上午9:30至下

午18:30,进入《中国邮政电子采购与供应平台》线上报名获取询比文件。CA办理及询比文件获取:进入《中国邮政电子采购与供应平台》(<https://cg.11185.cn>)首页-用户中心-下载中心-下载操作手册(详细阅读,根据操作手册完成注册、登录、CA办理、平台相关应用的安装使用、供应商报名-(请务必按要求填写,并上传报名资料的原件扫描件)-等待审核-审核通过后-供应商下载文件)。可联系客服电话400-709-1099或400-788-8550(周一~周五9:00-17:00)。

五、投标文件的递交及开标要求:

开标形式:本项目采用在“中国邮政电子采购与供应平台”线上解密开标。投标人应在截止时间2026年2月3日上午10:00(北京时间)前,通过《中国邮政投标管家》工具结合CA证书,进行线上电子版投标文件的编制,并将加密后的线上电子版投标文件递交至“中国邮政电子采购与供应平台”。本项目采用集中解密方式。供应商须派代表当面递交纸质版投标文件,线上电子版投标文件与纸质版投标文件内容须相同。递交及解密地点:中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司会议室)。采购人不接受以传真、电子邮件等方式递交的投标文件。逾期或不符合规定的投标文件恕不接受。具体内容及操作详见询比文件。

六、发布公告的媒体:

本次招标公告同时在中国邮政集团有限公司官网、中国邮政电子采购与供应平台、西藏商报、中国招标投标公共服务平台发布,其他媒介转载无效。

七、联系方式:

招标人:中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司

地址:西藏自治区拉萨市北京中路33号

电话:18689119995